拟中标结果公示表

(公示期:2023年12月15日——2023年12月20日)

项目名称	重庆轨道交通3号线车站安检、驻站保安与勤务保安外委服务项目					
标段编号	50000120230925025060101、50000120230925025060102					
招标人	重庆市轨道交通(集团)有限公司			な 力) エ		023-68002752
招标代理机构	重庆国际投资咨询集 公司	國有限	団有限 联系电话			023-67707246
重庆轨道交 通3号线车站安 检、驻站保安与 勤务保安外委服 务项目标段一	第一中标候选人	重庆安保集团有限责任公司				
	第二中标候选人	鹏祥智慧保安有限公司				
	第三中标候选人	江苏华安卫士保安服务有限公司				
	拟中标人	重庆安保集 团有限责任 公司		中标金(元)	额	124869600.00
	工商注册号	915001037874851003				
重庆轨道交 通3号线车站安 检、驻站保安与 勤务保安外委服 务项目标段二	第一中标候选人	鹏祥智慧保安有限公司				
	第二中标候选人	江苏华安卫士保安服务有限公司				
	第三中标候选人	1				
	拟中标人	鹏祥智慧保 安有限公司		中标金箱 (元)	额	107796816.00
	工商注册号			9144030	914403005635284581	
投诉受理部门	重庆市轨道交通(集 审计法务		艮公司	联系电	话	023-68002173
招标人:重庆市轨司	2标代理机构:重庆国际投资咨询集团有限公司					
2023年12月15日(单位公章)			2023年12月15日(单位公章)			

注:1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章,多页还应加盖骑缝章。